
中島げんきバス時刻表 令和７年１２⽉１⽇から

豊川方面
通常コース 朝便
すこやか 10:45 12:30 16:07 　※この便は、商店街を通りません

サンキュー前 10:46 12:31 16:08 萩谷バス停 6:39
能登中島駅 10:48 12:33 16:10 外原バス停 6:40
ながたに前 10:50 12:35 16:12 土川バス停 6:44

 中島地区コミュニティセンター前 10:52 12:37 16:14 豊田バス停 6:48
中島郵便局前 10:53 12:38 16:15 豊田町バス停 6:50

 JA能登わかば前 10:55 12:40 16:17 河崎集会所 6:52
蓮浄寺前 10:57 12:42 16:19 能登中島駅 6:55
北國銀⾏前 10:59 12:44 16:21
上町橋バス停 11:00 12:45 16:22 夜便
高沢医院前 11:02 12:47 16:24 　※この便は、商店街を通りません

辻口医院前 11:04 12:49 16:26 中島地区コミュニティセンター前 18:40
能登中島駅 11:06 12:51 16:28 能登中島駅 18:45
すこやか 11:08 12:53 16:30 河崎集会所 18:48
奥吉田バス停 11:10 12:55 16:32 豊田町バス停 18:50
奥吉田集会所 11:12 12:57 16:34 豊田バス停 18:52
河崎集会所 11:15 13:00 16:37 土川バス停 18:56
豊田町バス停 11:17 13:02 16:39 外原バス停 19:00
豊田バス停 11:19 13:04 16:41 萩谷バス停 19:02
土川バス停 11:23 13:08 16:45
外原バス停 11:27 13:12 16:49
萩谷バス停 8:40 11:29 13:20 16:51 すこやか 10:15
外原バス停 8:42 13:22 いやしの湯 10:30
土川バス停 8:46 13:26
豊田バス停 8:50 13:30 いやしの湯 11:48
豊田町バス停 8:52 13:32 すこやか 12:00
河崎集会所 8:54 13:34
奥吉田集会所 8:57 13:37
奥吉田バス停 8:59 13:39
能登中島駅 9:02 13:42
辻口医院前 9:04 13:44
高沢医院前 9:06 13:46 ○運賃
上町橋バス停 9:08 13:48  １乗⾞につき１００円
北國銀⾏前 9:09 13:49
蓮浄寺前 9:11 13:51 ○運休日

 JA能登わかば前 9:13 13:53  土・日・祝日
中島郵便局前 9:15 13:55  年末年始（12/29〜1/3）

 中島地区コミュニティセンター前 9:16 13:56
ながたに前 9:18 13:58 お問合せ先
能登中島駅 9:20 14:00  七尾市役所企画政策課
サンキュー前 9:22 14:02   ＴＥＬ︓0767-53-11１７
すこやか 9:23 14:03

いやしの湯直⾏便


